Públic (en endavant LCSP) i, on resten justificats tots els aspectes que han de recollir els 
plecs de clàusules administratives particulars i els de prescripcions tècniques. 

3.   Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de 
cinquanta-set mil set-cents vuitanta-nou euros amb seixanta cèntims (57.789,60 €), IVA 
inclòs, desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost base 
licitació (IVA inclòs) 

47.760,00 € 10.029,60 €  57.789,60 € 

Els preus unitaris màxims de licitació s’estableixen pels imports següents:

[...]

audiovisuals, elèctriques i d’il·luminació dels diversos espais del Consorci de les 
Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona”, mitjançant procediment obert 
simplificat, per dos anys de durada, amb un pressupost base de licitació que es fixa en la 
quantitat biennal de cinquanta-set mil set-cents vuitanta-nou euros amb seixanta cèntims 
(57.789,60 €), IVA inclòs, desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost base 
licitació (IVA inclòs) 

47.760,00 € 10.029,60 €  57.789,60 € 

Els preus unitaris màxims de licitació s’estableixen pels imports següents: